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12 września 2021

Dzisiaj:

Dzień beatyfikacji kard. Stefana Wyszyńskiego i matki Elżbiety Róży Czackiej. Wyrazem
dziękczynienia Panu Bogu za tę wielką łaskę jaką okazał narodowi Polskiemu jest przyjęta
dzisiaj komunia św.
taca na potrzeby parafii;
po mszy św. zbiórka ofiar do puszki na Fundusz Ewangelizacji w Środkach Społecznego
Przekazu;

W tym tygodniu:

w poniedziałek wspominamy św. Jana Chryzostoma. Po mszy św. wieczornej procesja fatimska
z racji 13 dnia miesiąca;
we wtorek przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Msze św. o 7.00 i 18.00. W tym
dniu swoje święto patronalne obchodzi Wspólnota Miłości Ukrzyżowanej. Po mszy św.
wieczornej adoracja krzyża;
w środę wspominamy Matkę Bożą Bolesną. O 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
w czwartek wspomnienie św. Korneliusza p. i Cypriana bp. Po mszy wieczornej adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
w piątek po mszy wieczornej nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego;
w sobotę obchodzimy święto św. Stanisława Kostki patrona dzieci i młodzieży oraz patrona
naszej Ojczyzny; Na mszę św. wieczorną zapraszamy szczególnie kandydatów do
bierzmowania. Po mszy św. będzie programowe i obowiązkowe spotkanie dla kandydatów
(tylko z naszej parafii) do tego sakramentu. Przypominamy, że sakramenty przyjmujemy w
parafii zamieszkania.

 

Przyszła niedziela – 19 września:

na mszę św. na godz. 10.00 zapraszamy dzieci (tylko te z naszej parafii) chcące przystąpić
do Pierwszej Komunii Świętej w 2022 r. wraz z rodzicami. Po mszy św. odbędzie się
programowe i obowiązkowe spotkanie dla nich.

 

Inne:

Zachęcamy do wzięcia udziału, w organizowanej przez parafię jako dziękczynienie za
poświecenie kościoła, autokarowej pielgrzymce do Częstochowy. Termin 2.10.2021 zapisy i
informacje w zakrystii
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii utrzymanie kościoła;
W sklepiku do nabycia tygodniki katolickie; „Niedziela” i „Gość Niedzielny”; Zachęcamy



również do zakupu naszego parafialnego kalendarza na 2022 rok oraz albumu o naszym
kościele pt. „Na wspólnej drodze”, przedstawiającego w sposób przystępny sylwetkę naszego
patrona bł. Piotra Jerzego Frassati, opis wystroju naszej świątyni w detalach oraz duchowe
życie naszej wspólnoty parafialnej.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;

 

SŁOWO ŻYCIA

Pan Bóg mnie wspomaga, dlatego wiem, że w jakiejkolwiek sytuacji bym się nie znalazł, wstydu
nie doznam. Doświadczenia, przeciwności czy nawet prześladowania, które mnie spotkają, będą
jedynie okazją do objawienia potężnego ramienia Pana Boga, mego obrońcy. 


